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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.837 DEL 21/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.201
Divisione regionale 4 n.6
Girone K

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2024

Gara n.
10953 ALEOTTILAB STREETBALLERS TIGERS MILANO 65 - 50
giocata il 15/11/2024 (MUOLO P.)
10955 AURORA MILANO HOSTMATE POLISP. OSBER BLU 73 -55
giocata il 17/11/2024 (PASOLINI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10955 MARCO MENSI (HOSTMATE MARCO MENSI squalifica tesserato per 1 gara per
POLISP. OSBER BLU) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 33,1/1a RG,art. 21,5a RG]
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2024

Gara n.
10968 MAGICSPORTSSD A ALEOTTILAB STREETBALLERS 42 - 90
giocata il 17/11/2024 (TRIPODI G.)
10969 BASKETOWN MILANO NEBULA BASKET 55-45
giocata il 17/11/2024 (MAINARDI A.)
10970 POL.GAREGNANO 1976 POLISPORTIVA OSBER BIANCA 74 - 44
giocata il 14/11/2024 (BIANCHI A.)
10971 LEONE Xl MILANO HOSTMATE POLISP. OSBER BLU 62 - 49
giocata il 14/11/2024 (RICCI D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10968 MAGICSPORTSSD A ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,19 RG]Modifica non
giustificata
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5 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.837 DEL 21/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.201

Divisione regionale 4 n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2024

Gara n.

10973

10975

6 Giornata

NEBULA BASKET TIGERS MILANO
giocata il 20/11/2024 (DI STANIO D.)

POLISPORTIVA OSBER BIANCA BASKETOWN MILANO
giocata il 18/11/2024 (MOLGORA G.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2024

Gara n.

10979

Girone L

4 Giornata

NEBULA BASKET ALEOTTILAB STREETBALLERS
giocata il 13/11/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2024

Gara n.

11081

11082

11083

5 Giornata

ROSA BASKET BASKET TEAM PAULLO 2.0
giocata il 14/11/2024 (STUCCHI J.)

BASKET BUSSERO ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
giocata il 17/11/2024 (CERRA N.)

NUOVA PALLACANESTRO DELL VM EVOLUTION ORNAGO
giocata il 17/11/2024 (FAVA D'ALBERTO A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2024

Gara n.

11086

MARTESANA BASKET ROSA BASKET
giocata il 20/11/2024 (CERRA N.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.837 DEL 21/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.201

Divisione regionale 4 n.6

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2024

Gara n.
11097 NUOVA DYNAMICA BASKET BUSSERO 62 - 69
giocata il 20/11/2024 (ZAMBOLIN G.)
Girone M
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

11214 MALASPINA SPORT TEAM ABC BK CREMA 010 63 - 62
giocata il 18/11/2024 (BRAMBILLA A.)

11215 Polisportiva fulgor lodi vecchio The Old Tower Pub OLIMPYA 46 - 72

giocata il 20/11/2024 (MASTROMATTEO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11215 The Old Tower Pub OLIMPYA ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

21/11/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 854 DEL 22/11/2024

UFFICIO GARE N. 640

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone K
1 ALEOTTILAB STREETBALLERS
2 AURORA MILANO
3 POL.GAREGNANO 1976
4 LEONE XIIl MILANO
5 HOSTMATE POLISP. OSBER BLU
6 POLISPORTIVA OSBER BIANCA
7 BASKETOWN MILANO
8 NEBULA BASKET
9 TIGERS MILANO
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AZZURRI NIGUARDESE
MAGICSPORTSSD A

Note:
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355
259
195
243
233
305
239
256
257
232
144

268
208
150
250
246
325
244
283
206
207
331
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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COMUNICATO UFFICIALE N. 855 DEL 22/11/2024

UFFICIO GARE N. 641

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

© o NoO o WN B
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BASKET BUSSERO

NUOVA DYNAMICA

PALL. AURORA 1966 TREZZO
GAMMA SEGRATE

NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA
VM EVOLUTION ORNAGO
ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
MARTESANA BASKET

BASKET BRUGHERIO

BASKET TEAM PAULLO 2.0
TRECELLA CLOVERS

ROSA BASKET

Note:
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379
358
247
231
228
205
249
278
227
219
182
227

223
307
219
206
223
205
256
319
250
235
243
344
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 856 DEL 22/11/2024

UFFICIO GARE N. 642

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone M
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The Old Tower Pub OLIMPYA
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET LODI

ABC BK CREMA 010

MAGIC UTAH

CAVALLINO POASCO
Polisportiva fulgor lodi vecchio
EBRO MILANO

POL. OLIMPIA P.B.

ZELO BULLS

VIDARDO BASKET

Note:
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380
317
222
244
196
159
223
109
154
155
131

224
278
138
236
167
198
250
146
193
202
258
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